
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Sexta-feira •  02 de agosto de 2019 •  Ano III • Edição Nº 309

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 050/2019) ................................................................................... 2



Sexta-feira
02 de agosto  de 2019
Ano III • Edição Nº 309

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 050/2019)

ªªi ESTADO DA BAHIA

,,,, MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

nmmm

GOVERNADOR

MANGABEIRA

Governo da Mudanca

  

DECRETO N. º 050/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA, Estado da Bahia. no uso de

suas atribuições c considerando o Edital do Concurso Público para provimento dos cargos vagos do

quadro de cargos permanentes deste Municipio constante no anexo do citado Ato Convocntorio que tomou

n.“ 01/2015, publicado no Diário Oficial dos Municípios de 09 de Novembro de 2015 e considerando o

Decreto de nº 021/2016 de homologação do Resultado Final do Concurso Público Publicado no mural da

Prefeitura Municipal e através da Página oficial do município no

sitaywwgovcmadormangabeiraibagovbr de 06 de abril de 2016.

RESOLVE:

Art. 1“. — Nomear c convocar para tomar posse no dia 07 de agosto do 2019, às 8:00 horas. no Gabinete
do Prefeito, o (a) candidato (a) abaixo nominado (a), aprovado (a) para o cargo efetivo & seguir

discriminado:

CARGO: MOTORISTA CNH C

I_Inscrição Nome 7 I Doc. Identificação I Classiiicnção

3286 Luís Eduardo Pereira Ferreira ; 682199036 I 3.“ 
  

Art. 2“. — Fica. desde já advertido de que o não comparecimento, no horário e local supra acarretará a

exclusão do concurso e perda da xinga.

Art. 3“. « Este Decrclo entrará Cin vigor na data de sua publicação. revogados as disposições em contrário.  

   

Gabinete do Prefeito de Governador Mangabeira— BA de agosto de 2019.

Ma rcelo

Prefeitura Municipal, Rua José Martins, n.“ 201, Centro, Governador Mangabeira — Ba.

Fone: (75) 3638 2682 / Fax: 3638 2682 — CEP: 44350-000

CNPJ: 13.828.496l0001-38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 050/2019)



		2019-08-02T04:31:40-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




